

ما مبصر و سانسور چی نمیخواهیم،

ما کارگرم و با برگزاری مجمع عمومی خود را متحد می کنیم

دوشنبه اول مهر ۱۳۸۷

نماینده های منتخب مجامع...

نماینده های کارگران کارخانه های نساجی کردستان، پریس، شاهو و فرش غرب بافت

ما مبصر و سانسور چی نمیخواهیم، ما کارگرم و با برگزاری مجمع عمومی خود را متحد می کنیم

پس از انتشار گزارش دومین مجمع عمومی نماینده های کارگران تعدادی از کارخانه های سنندج، کمیته هماهنگی (منطقه تهران) اقدام به صدور بیانیه ای در این زمینه کرده و با توسل به سانسور، مجمع عمومی نماینده های کارگران تعدادی از کارخانه های سنندج را ضمن حذف نام کارخانه شاهو، اجتماع عده ای از کارگران کارخانه های پریس، نساجی کردستان و فرش غرب بافت نامیده است.

در این رابطه باید بگوئیم:

اولا عده ای از کارگران سه کارخانه نبودند که به زعم کمیته هماهنگی منطقه تهران اجتماع مشترکی را برگزار کردند، بلکه این نماینده های منتخب مجامع عمومی کارگران کارخانه های فوق، بعلاوه کارخانه شاهو بودند که آگاهانه اقدام به برگزاری مجمع عمومی نماینده های کارگران این کارخانه ها کردند.

دوما برخلاف سانسور کمیته هماهنگی (منطقه تهران)، ما به عنوان عده ای از کارگران یک اجتماع مشترک برگزار نکردیم بلکه همانطور که در گزارش این مجمع نیز منتشر شده است وبا آگاهی بر نقش مجمع عمومی در متحد کردن خود، به عنوان نمایندگان منتخب مجمع عمومی کارخانه محل کارمان، در سطح بالاتری اقدام به برپایی مجمع عمومی نماینده های کارگران کارخانه ها کردیم.

ما مجمع عمومی خود را در کارخانه محل کارمان با هدف پرداختن به مشکلات موجود و تصمیم گیری و انتخاب نماینده هایمان همیشه برگزار کرده ایم و این بار آنرا فراتر از محل کار خود در سطح نماینده های منتخب مجامع عمومی کارگران کارخانه های ذکر شده، برگزار نمودیم و بنوبه خود تلاش خواهیم کرد برگزاری اینگونه مجامع (مجمع نماینده های کارگران کارخانه ها) را گسترش هر چه بیشتری بدهیم. چرا که برگزاری مجمع عمومی نماینده های کارگران کارخانه های مختلف میتواند پایه و ستون اصلی اتحاد ما کارگران در یک سطح فرا کارخانه ای باشد و ما کارگران با توجه به فشارهای موجود چاره ای جز این نزدیکی و متحد شدن آگاهانه از طریق برگزاری مجامع نماینده های کارگران کارخانه های مختلف نداریم.

کما اینکه پس از برگزاری این مجمع بود که کارگران کارخانه پریس بدون اینکه خود راسا تجمعی داشته باشند در مجمع مورخه ۸۷/۶/۳۰ کارگران فرش غرب بافت در مقابل اداره کار شرکت کردند و این اولین باری بود که در این سطح در سنندج، کارگران یک کارخانه در تجمع کارگران کارخانه دیگری شرکت می کردند.

سوما: این آقایان در این چند ماه گذشته که ما کارگران نساجی و پرریس و غرب بافت در شرایط طاقت فرسای بطور مداوم درگیر مبارزه برای احقاق حق مان بودیم کجا بودند که امروزه یک مرتبه چرت شان پریده و با توسل به دروغ اعلام میکنند ما نماینده های کارگری شرکت کننده در این مجمع از تعبیر و اطلاق عنوان مجمع عمومی به آن بیزاریم. نه آقایان ما مجمع عمومی نمایندگان کارگران تعدادی از کارخانه های سنندج را تشکیل دادیم و با آگاهی بر نقش کلیدی مجمع عمومی در متحد شدنمان، با شور بیشتری این مسیر را ادامه خواهیم داد.

نماینده های منتخب مجامع عمومی کارگران کارخانه های نساجی کردستان - پرریس، شاهو و فرش غرب بافت:

شریف ساعد پناه - امجد زمانی - فرشید بهشتی زاد - خالد سواری - سید خلیل حسینی - صلاح اسکویی - ابراهیم جعفری

- سعید حبیب زاده - کاظم کاظمی - خالد خالدی

۱۳۸۷/۷/۱

بیانیه کمیته هماهنگی منطقه تهران در باره خبر مجمع عمومی

نماینده های کارگران کارخانه های نساجی کردستان، پرریس، شاهو و فرش غرب بافت

اجتماع مشترک کارگران نساجی های سنندج - کمیته هماهنگی (منطقه تهران)

عده ای از کارگران کارخانه های نساجی کردستان، پرریس و غرب بافت سنندج در روز ۲۶ شهریور ۸۷ برای بار دوم دور هم جمع شدند تا درباره ادامه مبارزات متحد خود علیه کارفرمایان با همدیگر مشاوره و برنامه ریزی کنند. این کارگران به دنبال پاره ای گفتگوها تصمیم گرفتند که اطلاعیه ای در حمایت از مبارزات کارگران همزنجیر خویش در کارخانه لاستیک البرز تهیه کنند و خواستار درج آن در رسانه های مختلف شوند. تشکیل اجتماعات مشترک کارگران کارخانه های مختلف ابتکاری بسیار ارزنده است که اگر به درستی و با نگاهی ضدسرمایه داری پیگیری شود می تواند گامی در راستای سازمانیابی سراسری و شورایی توده های وسیع طبقه کارگر علیه سرمایه باشد. در برخی گزارش ها از این نوع تجمعات به عنوان «مجمع عمومی» نام برده می شود. این اصطلاح تا جایی که ناظر بر حضور شمار هر چه بیشتر کارگران در نشست ها و اجتماعات و بالا بردن ظرفیت شورایی این اجتماعات باشد بسیار بجا است. اما در ادبیات برخی محافل به طور معمول نوعی تشکل سندیکالیستی نیازمند اتصال به محافل غیرکارگری را القا می کند، که طبعاً تعبیری زیانبار، فرقه ای و در تعارض با اساس سازمانیابی سراسری، شورایی و ضد سرمایه داری توده های کارگر است. پیداست که کارگران سه کارخانه نساجی سنندج تعبیر نخست را مد نظر دارند و از روایت دوم سخت بیزار هستند. اقدام کارگران هم به لحاظ شروع تلاش متحد و عملی برای سازمانیابی سراسری ضدسرمایه داری همزنجیران خویش و هم از نظر صدور اطلاعیه های حمایتی از مبارزات همسرنوشتان خود بسیار مهم، تحسین انگیز و درسی برای سایر کارگران در همه کارخانه ها و مراکز کار است.

۲۸ شهریور ۸۷

کمیته هماهنگی برای ایجاد تشکل کارگری (منطقه تهران)

خبر منتشره در باره مجمع عمومی دوم نماینده های کارگران کارخانه های نساجی کردستان، شاهو، پریس و فرش غرب بافت

دومین مجمع عمومی نماینده های کارگران کارخانه های سنندج برگزار شد

امروز مورخه ۱۳۸۷/۶/۲۶ دومین مجمع عمومی نماینده های کارگران کارخانه های سنندج برگزار شد. در این مجمع که نماینده های منتخب مجامع عمومی کارگران کارخانه های نساجی کردستان، شاهو، ریسندگی پریس و فرش غرب بافت شرکت داشتند، نماینده های شرکت کننده حول مسائل و مشکلات موجود در این کارخانه ها به بحث و تبادل نظر پرداختند.

این مجمع که دومین مجمع نماینده های کارگران کارخانه های فوق بود پس از بحث و تبادل نظرما بین نماینده گان حول مسائل و مشکلات مشترک، تصمیمات زیر را اتخاذ کرد:

- ۱- صدور بیانیه حمایتی از اعتصاب کارگران لاستیک البرز از طرف کارگران این کارخانه ها
 - ۲- تلاش برای انتشار این حمایت و تصمیمات مجمع در رسانه های رسمی کشور
 - ۳- کارگران کارخانه های شرکت کننده در این مجمع، در صورت رسیدن کارگران هر کدام از این کارخانه ها به خواست هایشان، حمایت خود را در حد توان از کارگران سایر کارخانه ها ادامه خواهند داد.
- در پایان این مجمع نماینده های شرکت کننده بر اهمیت و ضرورت گسترش و ادامه مجمع عمومی نمایندگان کارگران کارخانه های سنندج و گسترش آن به سایر نقاط تاکید کردند.
- اتحادیه آزاد کارگران ایران تداوم این مجمع و گسترش این سنت را به کارگران سایر کارخانه ها در سراسر کشور یک گام حیاتی برای تشکل یابی کارگران و مبارزات متحدانه آنان برای رسیدن طبقه کارگر ایران به مطالبات انسانی اش ارزیابی میکند و با تمام توان برای گسترش آن خواهد کوشید.

اتحادیه آزاد کارگران ایران

۸۷/۶/۲۶